
 

Seznam pomůcek pro 1. třídu (vše podepsat, stačí monogram) 
Mgr. Pavlína Héčová, Mgr. Markéta Martinková 

 

VŠECHNY POMŮCKY PROSÍM PODEPIŠTE 

 

• aktovka 

• přezůvky 

• 3x spisovka s drukem (ideální různé barvy, vzory) 

• polštářek – malý na relaxační chvilky 

• krabička kapesníků 

 

Vybavené pouzdro 

• 3 tužky č.2 

• guma 

• ořezávátko 

• nůžky s kulatou špičkou 

• pravítko do pouzdra 

• pastelky 

 

Pomůcky do kufříku nebo krabice do estetické výchovy 

• omyvatelný ubrus na lavici 

• zástěrka nebo starší větší triko 

• kelímek na vodu uzavíratelný 

• houbička a hadřík 

• lepidlo v tyčince 

 

Další pomůcky jako jsou např. výkresy, barevné papíry, vodové barvy, lepidla, tuše a další budou 

objednány společnou objednávkou pro všechny děti. 

 

Potřeby do tělesné výchovy 

• plátěný pytlík na úbor 

• tričko 

• kraťasy 

• tepláky nebo legíny 

• ponožky 

• mikina 

• sportovní boty do tělocvičny s bílou podrážkou 

• sportovní boty na venkovní aktivity a do družiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Seznam pomůcek pro 2. třídu   
Mgr. Jitka Kocmanová  

 

• aktovka 

• přezůvky 

• 3 plastové obálky s drukem A4 

• obaly na sešity A4 a A5 

• pravítko s ryskou 

• 2x fixy na tabulku 

 

Vybavené pouzdro 

• pero + náhradní náplň 

• pastelky (min. 9 barev: žlutá, oranžová, červená, růžová, fialová, modrá, zelená, hnědá a černá) 

• 2 x obyčejná tužka (trojhranná, měkká, širší), 1x tužka č. 3 ( na rýsování)  

• guma 

• dětské nůžky 

• ořezávátko 

 

Pomůcky do estetické výchovy (stejně jako v 1. třídě uložíme do truhlíků)  

• omyvatelný ubrus na lavici 

• zástěrka nebo starší větší triko 

• kelímek na vodu 

• hadřík, houbička 

• plastelína 

• vodové barvy (lze použít z 1. třídy) 

 

Další pomůcky jako jsou např. výkresy, barevné papíry, voskovky, lepidla a další budou objednány 

společnou objednávkou pro všechny děti. 

 

Potřeby do tělesné výchovy   

• pytlík na úbor 

• tričko 

• tepláky nebo legíny 

• ponožky 

• mikina 

• sportovní boty do tělocvičny s bílou podrážkou 

• sportovní boty na venkovní aktivity a do družiny  

• plavání – plavky, ručník, plavací čepice (nepovinné: plavecké brýle) 

  

 

 

 

  



 

Seznam pomůcek pro 3. třídu  
Mgr. Edita Harásková  

 

• sešit č. 523 – 10 ks + obaly na sešity  

• sešit č. 420 (velký nelinkovaný) – 1 ks 

• dlouhé pravítko, pravítko s ryskou, kružítko 

• mazací tabulka (lze použít z 2. třídy) + 2x stírací fixy 

• přezůvky  

 

Pomůcky do kufříku nebo krabice do estetické výchovy   

• omyvatelný ubrus na lavici 

• zástěrka nebo starší větší triko 

• kelímek na vodu 

• hadřík 

• štětce (lze použít z 2. třídy) – kulatý štětec č. 6, 10, plochý štětec č. 8,12 

• vodové barvy (lze použít z 2.třídy) 

 

Vybavené pouzdro 

• pero  

• pastelky (min. 9 barev: žlutá, oranžová, červená, růžová, fialová modrá, zelená, hnědá a černá) 

• 2 x obyčejná tužka (trojhranná, měkká, širší), 1x tužka č. 3 (na rýsování)  

• guma 

• nůžky 

• ořezávátko  

 

Potřeby do tělesné výchovy   

• pytlík na úbor 

• tričko 

• tepláky nebo legíny 

• mikina 

• sportovní boty do tělocvičny 

• sportovní boty na venkovní aktivity a do družiny  

• plavání – plavky, ručník, koupací čepice  

 

Ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány koncem měsíce září.   

  



 

Seznam pomůcek pro 4. třídu  
Mgr. Marie Zukalová  

 

• sešit č. 523 – 10 ks + obaly na sešity 

• sešit č. 420 (velký nelinkovaný) – 1 ks 

• notový sešit 

• 2x pravítko – dlouhé pravítko, pravítko s ryskou, kružítko 

• mazací tabulka (lze použít ze 3. třídy) + 2x stírací fixy 

• přezůvky 

 

 

Pomůcky do kufříku nebo krabice do estetické výchovy 

• omyvatelný ubrus na lavici 

• zástěrka nebo starší větší triko 

• kelímek na vodu 

• houbička a hadřík 

• štětce (lze použít ze 3. třídy) – kulatý štětec č. 6, 10, plochý štětec č. 8,12 

• vodové barvy (lze použít ze 3.třídy) 

 

Vybavené pouzdro 

• 2x psací potřeby (nejlépe pero) 

• pastelky (min. 9 barev: žlutá, oranžová, červená, růžová, fialová modrá, zelená, hnědá a černá) 

• 2 x obyčejná tužka, 1x tužka č. 3 (na rýsování) 

• guma 

• nůžky 

• ořezávátko 

 

Potřeby do tělesné výchovy 

• pytlík na úbor 

• tričko 

• tepláky nebo legíny 

• mikina 

• sportovní boty do tělocvičny s bílou podrážkou 

• sportovní boty na venkovní aktivity a do družiny 

• plavání – plavky, ručník, koupací čepice 

 

Ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány koncem měsíce září.  

 

 

 

  



 

Seznam pomůcek pro 5. třídu  
Mgr. Lucie Loníková 

 

• Sešit č. 524 – 4 ks 

• Sešit č. 544 – 4 ks 

• Sešit velký nelinkovaný č. 440 – 1 ks 

• Sešit velký linkovaný č. 444 – 1 ks 

• Folie malá A5 – 2 ks 

• Čtenářský sešit ze 4. třídy  

• Rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, tužka – 3, HB)  

• Přezůvky 

 

Pomůcky do estetické výchovy  

• pastelky  

• voskovky  

• temperové barvy, vodové barvy  

• nůžky  

• tuhé lepidlo  

• štětec kulatý č. 4, 8, 12  

• štětec plochý č. 4, 8, 12  

• igelit na lavici  

• hadřík, houbička  

• kelímek na vodu  

• zástěru nebo staré triko 

  

Potřeby do tělesné výchovy   

• tenisky na ven i do tělocvičny, tepláky, kraťasy, tričko, mikina, plátěný pytlík  

 

Ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány v září.   

 

 

  



 

Seznam pomůcek pro 6. třídu  
Mgr. Jiřina Králová / RNDr. Eva Kutálková 

 

 

• Čj – 1x sešit č. 444 (nebo z loňska), 1 x sešit č. 544, 2 x sešit č. 524 

• Aj – 2 x sešit č. 544 

• M – 1 x sešit č. 440, 1 x sešit č. 520 

• Dě – 1 x sešit č. 544 

• Vo – 1 x sešit č. 524 

• Fy – 1 x sešit č. 540  

• Čap – 1 x sešit č. 440 

• Podložky do nelinkovaných sešitů 

• Rýsovací potřeby – trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tužka (3, HB, F), kružítko 

 

Pomůcky do estetické výchovy (krabice nebo kufřík)   

• pastelky  

• voskovky  

• temperové barvy, vodové barvy  

• nůžky  

• tuhé lepidlo  

• štětec kulatý č. 4, 8, 12  

• štětec plochý č. 4, 8, 12  

• igelit na lavici  

• hadřík, houbička  

• kelímek na vodu  

• zástěru nebo staré triko  

 

Úbor a přezůvky do TV  

• tenisky na ven i do tělocvičny, tepláky, kraťasy, tričko, mikina, plátěný pytlík  

 

Ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány v září.   

  



 

Seznam pomůcek pro 7. třídu  
Mgr. Petr Horák 

 

• Čj – 1x sešit č. 444 (nebo z loňska), 1 x sešit č. 544, 1 x sešit č. 524 

• Aj – 1 x sešit č. 544, 3 x sešity č. 524 

• M – 1 x sešit č. 440, 1 x sešit č. 520, 1 x sešit č. 540 

• Dě – 1 x sešit č. 544 (nebo z loňska) 

• Vo – 1 x sešit č. 524 (nebo z loňska) 

• Ze – 1 x sešit č. 444 

• Fy – 1 x sešit č. 440 (nebo z loňska) 

• Čap – 1 x sešit č. 540 

• Podložky do nelinkovaných sešitů 

• Rýsovací potřeby – trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tužka (3, HB, F), kružítko 

 

Pomůcky do estetické výchovy (krabice nebo kufřík)   

• pastelky  

• voskovky  

• temperové barvy, vodové barvy  

• nůžky  

• tuhé lepidlo  

• štětec kulatý č. 4 ,8, 12 

• štětec plochý č. 4 ,8, 12 

• igelit na lavici  

• hadřík, houbička  

• kelímek na vodu  

• zástěru nebo staré triko  

 

Úbor a přezůvky do TV  

• tenisky na ven i do tělocvičny, tepláky, kraťasy, tričko, mikina, plátěný pytlík  

 

 

Ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány v září.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Seznam pomůcek pro 8. třídu  
Mgr. Miroslava Kubíčková  

 

• Čj –  1x sešit č. 444, 1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524  
• Aj – 1x sešit č. 544, 2x sešity č. 524  
• Nj – 1 x sešit č. 544, 1x sešit č. 524  
• M – 1x sešit č. 440, 1x sešit č. 520  
• D – 1x sešit č. 420 (možno pokračovat) 
• Sp – 1x sešit č. 524  
• Z – 1x sešit č. 440  
• F – 1x sešit č. 440 (možno pokračovat) 
• Ch – 1x sešit č. 540 
• Čap – 1x sešit č. 540  
• Ro – sešit z Ev z předchozích ročníků 
• podložky do nelinkovaných sešitů  
• rýsovací potřeby – trojúhelník s ryskou, pravítko (libovolné), úhloměr, tužka (3, HB, F) 
• kružítko  

 
Pomůcky do rozvoje osobnosti (krabice nebo kufřík)   

• pastelky, voskovky, temperové barvy – lze využít z minulého školního roku  
• nůžky  
• tuhé lepidlo  
• štětec kulatý č. 4,6,8  
• štětec plochý č. 4,6,8  
• igelit na lavici  
• hadřík, houbička  
• kelímek na vodu  
• zástěru nebo staré triko  

 
Úbor a přezůvky do TV  

• tenisky na ven i do tělocvičny, tepláky, kraťasy, tričko, mikina, plátěný pytlík  

 
Ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány v září.   
 

 

 

 
 
 
  



 

Seznam pomůcek pro 9. třídu  
Mgr. Monika Knechtová  

 

• Sešity – zůstávají stejné formáty jako v předešlých letech, případně se pokračuje v sešitech z 8. tř.  

• Rýsovací potřeby – trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tužka (3, HB, F), kružítko 

 

Úbor a přezůvky do TV  
• tenisky na ven i do tělocvičny, tepláky, kraťasy, tričko, mikina, plátěný pytlík  

 

Výtvarné potřeby, ostatní pomůcky a pracovní sešity budou koupeny společně a vyúčtovány v září. (V 
letošním školním roce budou pomůcky do výtvarné výchovy nakoupeny společně pro celou třídu, žáci 
tedy nebudou mít svůj vlastní box s výtvarnými potřebami.) 


